Indicação nº. 124/2015 – Prefeitura Municipal de Cam bará

    O vereador Walcir Joaquim, por meio deste,
solicita a Secretaria Municipal de Infraestrutura, senhora Maira Medeiros
Haggi, que providenciem a colocação de grades nos bueiros do
município.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação visa a colocação de grades
em diversos bueiros do município que estão sem a devida proteção, o
que pode ocasionar acidentes com veículos ou pedestres. Deste modo,
faz-se de suma importância tal colocação como forma de garantir a
segurança da população.

Sala das Sessões em 11 de maio de 2015.

Walcir Joaquim
Vereador

09h34min.